МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ,
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
iililfj

№ 171 f06 ноября 2020г.
, :r¥ , ;

О мероприятиях по переходу 1 1
МКОУ «Ключиковская СОШ» в
особый режим функционирования

^  Г !!’ I i} Ш \

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области
18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятия дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», пунктом |
протокола заседания оперативного штаба по предупреждению возникновени|я
и распространения на территории Свердловской области новой
коронавирусной инфекции (COVTD-19) под председательством губернатора
Свердловской области Е.В. Куйвашева от 03.11.2020 № 77, приказа
Министерства образования и молодежной политики Свердловской областф |
от 06.11.2020 года № 272-И «О мероприятиях по переход
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый режиЬ
функционирования», решения оперативного штаба МО Красноуфимскщ
округ от 06.11.2020 года, в целях обеспечения санитарног|
эпидемиологического благополучия населения, на основании приказа МкЭУШ*
МО Красноуфимский округ «О мероприятиях по переходу
образовательных организаций МО Красноуфимский округ в особый
режим функционирования» № 422 от 06.11,2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебной работе Мальцевой К).В.. i
период с 09 по 14 ноября 2020 года в 6-1 1 классах организовать реализаци
образовательных программ с применением дистанционных технологий
электронного обучения, позволяющих обеспечивать взаимодейств!
педагогов и обучающихся на расстоянии, в 1-5 классах организовать! |
обучение непосредственно в МКОУ «Ключиковская СОШ», с соблюдением!
всех требований СаНПиН; 1 : ; 4р;: : I

2. Мальцевой Ю.В.: j щ
- обеспечить консультирование обучающихся и их родителей по1

вопросам осуществления образовательного процесса и размещение на
главной странице официального сайта ОО в информационно—О
телекоммуникационной сети «Интернет» номера телефона «горячей линии»
ОО в срок до 15.00 часов 6 ноября 2020 года. ! ' !

обеспечить функционирование ОО при переводе
1,4 «1
l e t и

s: 3. k '■

i;,i | : 1 i
I1;

педагогических работников на дистанционный режим работы с учете
эпидемиологической ситуации;

- обеспечить ежедневный мониторинг выполнения образовательны:
программ. ! !

■ V!| ■ ||
3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить информирование

родителей (законных представителей) обучающихся о переходе на особый;
режим функционирования МКОУ «Ключиковская СОШ» в срок до 15.Q0
часов 6 ноября 2020 года; |

4. Заместителю директора по воспитательной работе Попониной С.Х.:
- не допускать проведение очных массовых мероприятий с участием

обучающихся и педагогических работников; I у
- усилить меры по обеспечению безопасных условий обучения

воспитания;
5. Заведующему хозяйством Вахитовой Р.Ш. организовать работу п

регулярной санитарной обработке здания 0 0 ;
6.. Специалисту по ОТ Злобиной М.В. при возникновении нештатных

ситуаций незамедлительно сообщать об этом в МОУО МО Красноуфимский
округ по телефону 2-14-68.

7. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Ключиковская СОШ»____________/Е.В. Ямщикова/

/ $ ________ 1_С приказом ознакомлены:

4-. т

Айк

fi  ̂ I 1  1 1